



Biuro Podróży PITUR Piotr Kociszewski
ul. Nowy Świat 53 00-042 Warszawa
tel. +48 883 009 494
biuro@pitur.pl www.pitur.pl

RÓŻNE OBLICZA KRAKOWA oraz MAGICZNA WIELICZKA

Program 3-dniowej wycieczki w terminie 23-25.09.2024 r. - poniedziałek - środa

DZIEŃ 1. poniedziałek 23.09.2024 r.

Wyjazd spod OSP URSUS o godz. 7:00, podstawienie autokaru o godz. 6:45

**Przejazd do Krakowa, po drodze przerwa na kawę i toaletę - POCZĄTEK ZWIEDZANIA
MIASTA:**

RYNEK PODZIEMNY – zwiedzanie z przewodnikiem wystawy stałej “Śladem europejskiej tożsamości Krakowa” - wystawę otwiera przejście przez kurtynę parową z prezentacją nawiązującą do dawnego Krakowa. To symboliczne przeniesienie się w czasie – ze współczesnego do dawnego Krakowa. Na 3400 metrów kwadratowych można poczuć atmosferę panującą na średniowiecznym rynku. W trakcie zwiedzania towarzyszą nam między innymi odgłosy transakcji handlowych zawieranych kilkaset lat temu. Wystawę wzbogacają ponadto ciekawe makiety oraz multimedia. Prawdziwymi perełkami wystawy są: srebrny denar bity przez Władysława Łokietka w początkach XIV wieku, z wyobrażeniem postaci świętego Stanisława, jedwabna sakiewka z XIV wieku, moneta pochodząca z Armenii, która ze swoim posiadaczem w jakiś sposób dotarła do XII-wiecznego Krakowa i wiele innych

Spacer z przewodnikiem po Rynku - m.in Sukiennice, Kościół Mariacki (wejście do wnętrza), czas wolny do dyspozycji uczestników

Przejazd na KAZIMIERZ - krótki spacer śladem wielokulturowości i dawnej historii dzielnicy

Zakończenie dnia - restauracja ARIEL na Kazimierzu - obiadokolacja połączona z koncertem muzyki na żywo - m.in klezmerskiej, żydowskiej

Przejazd do hotelu TERESITA ** na przedmieściach Krakowa, nocleg



Biuro Podróży PITUR Piotr Kociszewski
ul. Nowy Świat 53 00-042 Warszawa
tel. +48 883 009 494
biuro@pitur.pl www.pitur.pl

DZIEŃ 2. wtorek 24.09.2024 r.

Śniadanie bufetowe w hotelu

Spotkanie z przewodnikiem miejskim - cd. zwiedzania Krakowa

Wzgórze Wawelskie - dziedziniec zamku, krużganki oraz wejście do Katedry z Grobami Świętych, Królów i postaci historycznych (włącznie z podziemiami) oraz wejście do Dzwonu św. Zygmunta, panorama Wzgórza Wawelskiego znad Wisły - smok wawelski itd.

Przejście Drogą Królewską - m.in przy zabytkowych kościołach oraz przy budynkach Uniwersytetu Jagiellońskiego do Rynku

Ulica Franciszkańska - z kościołem Franciszkanów z witrażami Wyspiańskiego oraz z Oknem Papieskim

W ciągu dnia czas do dyspozycji uczestników - m.in na posiłek lub indywidualne zwiedzanie

Obiadokolacja w hotelowej restauracji

WIECZÓR KULTURALNY

DZIEŃ 3. środa 25.09.2024 r.

Śniadanie bufetowe w hotelu, wykwaterowanie z hotelu i przejazd do Wieliczki.

WIELICZKA - zwiedzanie z przewodnikiem Trasy Turystycznej w Kopalni Soli Wieliczka

- miasto już w XIII wieku było uznawane za największy ośrodek solnictwa w Polsce (stąd nazwa "Magnum Sal", czyli Wielka Sól). Wielickie złoża solne ma unikatową, niespotykaną w innych miejscach na świecie budowę geologiczną. Na trasie można zobaczyć solankowe jeziora, przepiękne podziemne komory, w tym niepowtarzalną Kaplicę św. Kingi, poznać narzędzia i maszyny górnicze, metody wydobywania soli.

Zwiedzanie dostępne jest dla osób w każdym wieku i nie wymaga ponadprzeciętnej kondycji fizycznej, ale warto mieć na względzie, że do pokonania jest ponad 800 stopni, z czego już na starcie 380. Prosimy o założenie wygodnych butów oraz ubranie się odpowiednio do warunków panujących na trasie. Temperatura pod ziemią waha się w granicach: 17-18°C.

Możliwość zjedzenia posiłku w restauracji bufetowej w kopalni (we własnym zakresie).

Po zwiedzaniu kopalni krótki czas wolny na pamiątki.

Powrót do miejsca wyjazdu w godzinach wieczornych.

ING Bank Śląski – nr konta: 59 1050 1924 1000 0092 0701 6255

NIP 522 282 17 63

UWAGA: KOLEJNOŚĆ REALIZACJI PROGRAMU MOŻE ULEC ZMIANIE

CENA DLA GRUPY 45 osób - 900 zł / osoba

Cena zawiera:

- zakwaterowanie w obiekcie noclegowym TERESITA na przedmieściach Krakowa, o standardzie min. **- pokoje 2-3 osobowe, w razie potrzeby także 1- os, z pełnym węzłem sanitarnym
- wyżywienie – zgodnie z programem – obiadokolacja I i II dnia, śniadanie bufetowe II i III dnia
- przejazd autokarem turystycznym wyposażonym w klimatyzację, DVD, pasy bezpieczeństwa
- opiekę pilota - przewodnika na całej trasie wycieczki
- realizację programu – przewodnicy miejscowi, bilety wstępu, słuchawki na czas zwiedzania
- ubezpieczenie NNW (na sumę 10 000 zł) oraz składki na TFG i TFP

Cena nie zawiera

- dobrowolnego ubezpieczenia od kosztów rezygnacji i przerwania uczestnictwa w imprezie - 3,2% ceny wycieczki

